
Obsah

PAŘÍŽSKÉ SKICÁKY 
Zlín -  Paříž (přes Prahu)
U okýnka do Věčnosti 

Dopis
Po nebi pluje stan 
Troubil jsem na ten pain 

Milý bratranče
S Barunkou Radokovou včera 
Ke všem sochám tak jiskrně carrarským 

Na rue Buffon u Sorbonny
V Printempsu ve třetím podlaží 

Není v tom nějaké znamení 

Domů

Zlín -  Paříž (přes Archlebov)
Do Paříže pojedu zítra s Michalem
V úterý čtvrtého června v 5.30 
Uprostřed Louvru na plyšovém chorošů 

Do Paříže jsem přijel přesně 

Zatímco hurdami teče řeka Gave 
Prezident Mitterrand měl hlavu usměvavou 
Bloumáme po Mariových polích
Umět francouzský je báječná věc:



Tuším že to byl tento obraz 

A v kterési stanici vmáčkl se do vagonu 
U vody

Ach ve všech muzejích

Naše poslední večeře proběhla
Když jsme do Paříže přijeli

Letušky v rakousko uherských barvách

Co SI S SEBOU BERU DO LETADLA

* * * (A jiný můj bratranec...)
Noviny
Býk

* * * (Největší deprese prý...)
Jedna báseň

Vnorovy 1967

* * * (O svátém týdnu...)
V noci 3. prosince 2014 
19 let

Když jsem naposledy 
Odpoledne
V Lublani



PŘÍLOHA 65
Má ústa jeden kráter 67
* * * (Ateneo má taky prostatu pryč. . č) 68

Na jak plytkém dně 69

Milý K. Z. /o
* * * (VJZD jsme tehda.. J) 71
*** (V 17.30 jsem byl u^poosmé. . j 72
Vynálezci nášlapných min 73
Neustále se mně zdají krátké sny 74
Ležíme na „jipce“ v kójích 75
A ta něžná samaritánka 76
Doktor K. vytáhl ti z břicha 77
Jeho žena braunem obsíkla mu bradu 78
V so 4.12. 2010 19:43 79

HOŘÍCÍ TERMOSKA 81
Po dešti v Tveri 83
* * * (Tverskou gubernií.. 85
Ten v mých textech tak často zmiňovaný 86

Vieste 87
Zari 88

Před zimou 89
Mezi auty 90
* * * (Sedmdesát čtyři a půl...) 91
Březnovéidy 92



*  *  *  (v té knize George Bush...)

Drazí,
Milý Božku 
Pomník
Novinová zpráva 
Vánoční romance 2016
* * * (Ve Skoronicích ve sklepe...) 
Před řečí na Velehradě

9*

96

98

юс
102

104

109

no


